
                                         
             

Střední, škola, Horažďovice, Blatenská 313 

341 01 Horažďovice 

376 541 112 

roubalova@sskola.horazdovice.cz 

 

Požadavky na pracovní oblečení pro studijní obor Gastronomie a obor Kuchař-číšník 

 

 

Toto vybavení je potřeba zajistit s dostatečným časovým předstihem tak, aby ho měli 

žáci k dispozici při nástupu do školy na začátku školního roku.  Dále si musíte nechat  

vystavit u svého lékaře zdravotní průkaz pracovníka v potravinářství.   

 

Objednávku oblečení a pracovních prostředků proveďte u příslušné firmy do konce 

května z důvodu včasné dodávky.   

 

 

 

Chlapecké oblečení  

  

Tričko bílé pod rondon   

Kuchařský rondon dvouřadový bílý 

Kuchařské kalhoty bílé 

Kuchařská zástěra bílá 

Kuchařská polobotka bílá s perforací a 

protiskluzovou podešví 

Kuchařská čepice 

Bílé ponožky 

2 utěrky   

 

Tílko bílé 

Číšnická košile bílá s dlouhým rukávem 

Kalhoty číšnické pánské černé, pásek 

černý 

Černé číšnické polobotky s protiskluzovou 

podešví 

Motýlek pánský černý 

Černé ponožky 

Příručník 

Číšnická vesta černá

Dívčí oblečení 
 

Tričko bílé pod rondon 

Kuchařský rondon dvouřadový bílý 

Kuchařské kalhoty bílé 

Kuchařská zástěra bílá 

Dámská pohodlná obuv bílá s  

protiskluzovou podešví 

Kuchařská čepice 

Bílé ponožky 

2 utěrky 

 

Bílé nebo tělové spodní prádlo 

Halenka bílá (ne krátký rukáv) 

Sukně černá číšnická (ne bokovka, délka 

ke kolenům) 

Zástěra pro servírky 

Silonové punčocháče tělové 

Černé pohodlné střevíce (ne vysoký 

podpatek) s protiskluzovou podešví 

Příručník 

Číšnická vesta černá 

 

Červeně označené položky obdrží žáci od školy zdarma během měsíce září  

 

 

mailto:roubalova@sskola.horazdovice.cz


Z důvodu dodržení jednotného oblečení, které budou žáci při odborném výcviku potřebovat, 

Vám doporučujeme využít při nákupu tyto prodejny: 

 

 

Doporučená prodejny pro oblast Sušice: 

Pracovní obuv – oděvy, Krbcová Alexandra, Na Valše 221, 342 01 Sušice 

č. tel.: 602 192 511 

 

2Pservis, Helena Jarošová, Smetanova 593, 342 01 Sušice 

Č. tel: 733 127 149 

 

 

Doporučená prodejna pro oblast Strakonice: 

TEXODO, spol. s.r.o. Písecká 904, Strakonice 386 01 

č. tel: 602 469 958 

na této prodejně pro žáky školy sleva 10% 

 

 

 

 

 


